promisit penitus violavit atque singula superius expressa, principes, comites et nobiles,

5 qui in eodem aderant iudicio
,
per nos requisiti sentenciando protulerunt; quod sepe-

dictus heres regni Boemie ad complecionem dictorum pactorum, promissionum, fideius-

sionum necnon quarumcumque obligacionum ab eo taliter extortarum per dictum

marchionem nullatenus sit astrictus, sed a predictis omnino per sentenciam debeat

liberari et utique penitus absolvi, obligaciones eciam^ dictorum bonorum, promissiones,

10 fideiussiones ipso iure nulle debent pro cassis et irritis estimari. Unde nos videntes

et provida meditacione pensantes ipsam sentenciam de bono et equo iure subnixam,

eam auctoritate regia approbantes obligaciones dictorum bonorum seu pignorum, fideius-

siones, promissiones, prout superius expressum existit, cum contra ius et equum sint

extorte a dicto marchione in dicti heredis preiudicium ac gravamen“, per sentenciam

15 prout coram nobis extitit sentenciatum irritantes, fideiussores a suis promissionibus ab-

solventes, cives, burgenses et alios quoscumque homines dictorum castrorum, oppidorum

seu civitatum a sacramentis seu promissionibus dicto marchioni ad mandatum dicti

heredis vel alio quocumque modo prestitis eciam absolvendo, mandamus vobis universis

et singulis, quatinus ipsum heredem regni Boemie, quem mediante dicta sentencia ab

20 obligacione dictorum bonorum et aliis pactis, fideiussionibus cum fideiussoribus datis

absolvimus et denunciamus absolutum, a predictis omnibus et singulis dicto modo

prestitis habeatis penitus absolutum, scientes eum ad perfectionem seu consumacionem

dictarum obligationum aliqualiter non teneri. Testes qui premisse sentencie inter-

fuerunt sunt: venerabiles C. Argent(inensis), H. Basiliensis episcopi, Rud. aule nostre

25 cancellarius, nobiles viri H. marchio de Hahperch”, P. burggravius de Nürnberg”, AI.

de HohenbergP, Eg. de Furstenbergi comites, de Nifin“", B. de Geroldsecke® nobiles

et alii quam plures.

Datum et actum Friburgi in Otlandia, X. Kal. Septembris, indictione XI, anno

Domini millesimo ducentesimo octuagesimo tercio‘, regni vero nostri anno decimo.

» 3G1. MANDATUM DE CURIA
ET OBSERVANTIA PACIS GENERALIS.

1284. ;Mart. 8.

Autographon tabularii civitatis Luhecensibus ‘Trese Caesarea’ nr. 26 denuo descripsit

vir d. Bruns. Sigillum, quo clausum erat mandatum, parum laesum est. Inscriqdio

35 est haec: Prudentibus viris consulibus et universis civibus Lubicensibus dilectis nostris

fidelibus. Cf. supra nr. 330 — 332. — Böhmer, Beg. imp. VI, 1818. (P. 445.)

Rudolfus Dei gracia Romanorum rex seraper augustus prudentibus viris advocato,

consulibus et universis civibus Lubicensibus fidelibus suis dilectis graciam suam et

omne bonum.

40 360. b et B. “i) aggravainen uno ductu scriptum B. “) Habchspurg P. ”) Nuremberg P.

p) Hoemberg P. q) Furstemberg P. 0 Niffin P. Geroltsecke P. *) MCCIjXXXIII P.
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Noscat vestra fidelitas, quod nos de principum et fidelium nostrorum consilio

solempnem curiam celebrandam apud Nurinberg duximus revocandam et generalem

exercitum instaurandum, considerantes hec magis observacioni generalis pacis proficere

lun, 21
.
quam curiam supradictam. Expedicio eciam dicti exercitus erit in festo beati loliannis

llaptiste proximo nunc venturo. Ceterum fidelitatem vestram seriöse requirimus et

hortamur, quatinus ad observanciam pacis predicte vestra fidelitas se habilitet et dis-

ponat. Nam quicunque se pacis ipsius turbatores ostenderent, nos amatores eiusdem

contra eosdem vellemus prosequi auxilio et favore.

Datum apud Brisaeum, YIII. Idus Marcii, regni nostri anno undecimo.

362. CONSTITUTIO VICARII GENERALIS
IN TUSCIA.

1284. Mai. 1.

Denuo contulbmis codicem bibliothecae oppidi Valcnciennes 784 (584) fol. 66, ubi

invenimus cum rubro: De terra Thucie. Textus manu fere coaeva cancellatus est itarpie

in tahula documentorum codici adiecta haec constitutio non registraturK Quo redeunt

omnes editiones. Est hic codex ‘Hasnoniense cartarium dominorum de Avesnis', quod

adhibuit Martenius; itenique in libro ‘De vera civitatis Florentinae libertate', e quo Lamius

documentum qwoposuit, ex ip>sa editione Marteniana sumqdum est.

Quae concordant supra cum nr. 265, tyq)is minoribus excudenda curavimus. —
Böhmer, lieg. imp. VI, 1827. (P. deest.)

Rudelphus ^ Dei gratia Romanorum rex semper augustus universis arcliiepiscopis, episcopis,

abbatibus et aliarum ecclesiarum prelatis, principibus, nobilibus, comitibus, civitatibus, com-

munitatibus, universitatibus, oppidis, castris, et villis et personis singularibus quibuscunque in

partibus Tuscie constitutis giatiam suam et omne bonum.

(1) Commissiones seu procurationes quascunque honorabili viro Budelpho ^ electo

Salzburgensis ecclesie imperialis aule cancellario in bonis, possessionibus, redditibus,

proventibus, civitatibus, castris, munitionibus, iurisdictionibus necnon in aliis, in quibus

mandatum requiritur speciale, de terra Tuscie per nos factis in omnibus suis articulis